电脑采购合同

甲方：乙方：

一：购买产品具体事项：

1产品规格：联想扬天M5700V

2产品要求：质量合格，达到验收要求

二：价格

每台价格以3820售于我方，由甲方免费运往我校。

三：支付

我放承诺按下列付款方式支付

1签约后支付总价30% 定金

2在收到我方定金后甲方在一个月内完满完成产品的运输、安装调试，并确定
无误后我方再汇付70%的余款。

四：交货期限

甲方在收到我方定金之日就开始运送电脑，并在一个月内完成对电脑的安装调
试工作。

五：服务要求

1自我方购买甲方电脑之日起，甲方保障对其 公司 产品履行三年保修义务。
刚投入使用期出现任何问题，一个月内无条件退货或退换新货。

2甲方电脑到达我校后甲方应派出技术人员进驻我校一个月，一保障甲方产品
正常运行且随时回答我方有关产品的疑。

六：保修要求

该设备及部件从签署现场验收之日，免费维修期之内(三年内)出现故障，由卖
方负责在收到我方通知7日之内进行调试或修理。如果卖方不履行上述维修义
务或故意延迟维修期，则应承担由甲方引起的一切损失。

七：合同效力

本合同经买卖双方签署后生效

买售人(签章)：出卖人(签章)：

地址：地址：

电话：电话：

签定日期：

签订地点：

	电脑采购合同